
UCHWAŁA NR XXV/219/2021 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie utworzenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy Lubiszyn nad 
jeziorem Marwicko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 ze zm.), art. 39, ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (t. j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 624 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy 
Lubiszyn na rok 2021, położonego nad jeziorem Marwicko, zlokalizowanego przy działce 540/2 (obręb Wysoka). 

2. Organizatorem miejsca, o którym mowa w ust. 1 jest Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej Okręg 
Wielkopolski, ul. Św. Marcin 30, 61 – 805 Poznań. 

3. Granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

4. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca, o którym mowa w ust. 1 na okres od 15 do 29 lipca 2021r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA3219C-A763-4A5D-859D-DB72ADE1953A. Podpisany Strona 1



 
 
Granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli  
 

Załącznik do uchwały Nr XXV/219/2021

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 15 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA3219C-A763-4A5D-859D-DB72ADE1953A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1461) akty normatywne, zawierające przepisy 
powszechnie obowiązujące, ogłaszane w dziennikach urzędowych wchodzą w życie po upływie czternastu dni 
od dnia ich ogłoszenia, chyba że dany akt normatywny określi termin dłuższy. W uzasadnionych przypadkach 
akty normatywne, z zastrzeżeniem ust. 3, mogą wchodzić w życie w terminie krótszym niż czternaście dni, 
a jeżeli ważny interes państwa wymaga natychmiastowego wejścia w życie aktu normatywnego i zasady 
demokratycznego państwa prawnego nie stoją temu na przeszkodzie, dniem wejścia w życie może być dzień 
ogłoszenia tego aktu w dzienniku urzędowym. 

Wniosek o udzielenie zgody na utworzenia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli wpłynął do 
Wójta Gminy Lubiszyn w czerwcu 2021r. Projekt uchwały został przekazany do zaopiniowania Wodom 
Polskim i instytucjom wymienionym w art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (t. j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 624 ze zm.). Po uzyskaniu pozytywnych opinii projekt uchwały został przedłożony Radzie Gminy. 

Biorąc pod uwagę powyższe wejście w życie uchwały w terminie krótszym niż 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego pozwoli na zorganizowanie obozu harcerskiego 
w zaplanowanym terminie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FA3219C-A763-4A5D-859D-DB72ADE1953A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

